[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМОЖАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20 января   2012г                                        аал Доможаков                                  №  _1_
«Об утверждении отчета»

 об исполнении   бюджета за 2011 год муниципального образования Доможаковский сельсовет  руководствуясь ст.241,265,272 бюджетного кодекса Российской Федерации ред. ФЗ №63 от 26.04.07 ст.63 Исполнение бюджета муниципального образования Доможаковский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия
           РЕШИЛ:

1) Утвердить отчет об исполнение бюджета Администрации МО Доможаковский сельсовет по доходам в сумме 7346413руб 05коп. и по  расходам в сумме 7146001 руб.10коп. согласно прил.№1,№2,№3,№4 и пояснительной запиской.
2) Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3) Направить данное решение для подписания и обнародования.
Глава муниципального образования

Доможаковский  сельсовет:                                                                               Г.В. Митюхляев